PROJETO DE LEI Nº       231    /02.

Denomina Praça MAIR APARECIDO ALVES, área de terra situada nesta cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Praça MAIR APARECIDO ALVES, a área localizada no triângulo formado pela Avenida Professor Rivadavia Marques Júnior, Avenida Professora Davina Biagioni Dallara e Rua Nivia Cunha Fenerich, todas do loteamento denominado Jardim Dom Pedro I, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 22 de outubro de 2002.

           IDELMO PEREIRA DA SILVA

         Vereador e 1º Secretário
EA/MRDC